



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2024 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2502/2024 de 03/07/2024

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VIGAS, PREGOS E PRANCHÕES - SRP

Abertura das Propostas: 25/09/2024, às 09:00hs - Homologação: 04/10/2024 - Previsão Publicação: 07/10/2024

Setor: 1 **Sec. de Obras**

ARP Nº: **041/2024**

Firma: 1 **REZEILE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ: 07.267.233/0001-02 - e-mail: rezeile.construcao@yahoo.com.br - Tel: (22) 2531-1548

End: AVN PAQUEQUER,482 LOJA - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	PREGO 26x84 (PREGO PARA PRANCHÕES)	KG	1.300	20,48	26.624,00
07	PRANCHÃO DE EUCALIPTO 3,50 M X 7 CM X 20 CM	UND	5.000	64,35	321.750,00
Total >>					348.374,00

Setor: 1 **Sec. de Obras**

ARP Nº: **042/2024**

Firma: 2 **DIEGO K DA ROZA ME**

CNPJ: 08.605.318/0001-08 - e-mail: dm.maquinas@hotmail.com - Tel: (22) 2060-1293

End: RUA JOSÉ CARLOS CORGUINHA, 1505 - DONA MARIANA - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 08 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA	UND	52	630,00	32.760,00
03	VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 10 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA	UND	44	800,00	35.200,00
04	VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 12 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA	UND	40	930,00	37.200,00
05	VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 14 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA	UND	32	1.800,00	57.600,00
06	VIGA DE EUCALIPTO - COMPRIMENTO 20 METROS X 1,30 M DE CIRCUNFERÊNCIA	UND	20	2.450,00	49.000,00
Total >>					211.760,00

- O objeto será realizado junto às Secretarias obedecendo ao detalhamento na íntegra do termo de referência.

- O não cumprimento do disposto no presente termo acarretará a anulação do empenho bem como a aplicação das penalidades previstas no edital e a convocação do fornecedor subsequente considerando a ordem de classificação do certame.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 060/2024, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.

- Nº Licitação SIGFIS: 322793

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro